

PYTANIA 1

W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z potencjalnych Wykonawców dotyczącymi ogłoszonego przetargu nr 281.13.2024 „Kompleksowa dostawa (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) dla potrzeb MPWiK Sp. z o.o. we Włocławku”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe oraz moce umowne wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź

Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowiązujących u OSD

Pytanie 2

Dotyczy terminu płatności faktur.

Wykonawca prosi o zmianę terminu płatności w taki sposób, aby faktury były regulowane w określonym terminie liczonym od daty wystawienia a nie doręczenia. W przypadku braku zgody, Wykonawca sugeruje, aby Zamawiający wydłużył termin o 7 dni, z 14 na 21 dni, zmieniając zarazem zapis z „od daty doręczenia/otrzymania” na „od daty wystawienia”.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy Rozdziału XIX pkt. 14 w następujący sposób:

Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 21 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT, płatną przelewem na konto Wykonawcy. W przypadku doręczenia faktury w czasie uniemożliwiającym terminowe wykonanie zobowiązania – płatności należy dokonać nie później niż w czternastym dniu od dnia otrzymania przez Zamawiającego faktury.

Pytanie 3

Dotyczy Rozdziału XIX SWZ pkt 17 lit b

Wykonawca prosi o dopisanie poniżej treści do ww. pkt „...pod warunkiem wyrażenia zgody przez Operatora” Wykonawca informuje, że zmiana mocy umownej jest uwarunkowana zgodą OSD, albowiem OSD zgodnie z przepisami prawa energetycznego jest obowiązane utrzymywać zdolność urządzeń, instalacji i sieci do realizacji zaopatrzenia w te paliwa lub energię w sposób ciągły i niezawodny, przy zachowaniu obowiązujących wymagań jakościowych. OSD weryfikuje wniosek o zmianę umowy w oparciu o wydane warunki przyłączenia. Zmiana mocy umownej może odbyć się tylko i wyłącznie pod warunkiem wyrażenia zgody przez OSD.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis Rozdziału XIX pkt 17 lit b WUZ dodając do istniejącego zapisu treść: „..... pod warunkiem wyrażenia zgody przez Operatora”.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego.

Odpowiedź

Numer punktu poboru: 8018590365500019023828

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki opłaty abonamentowej/handlowej w przypadku zmiany cennika Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę stawki opłaty abonamentowej/handlowej w przypadku zmiany cennika Wykonawcy w trakcie trwania zawartej umowy.

Włocławek 14.05.2024